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Rekstur




Rekstrarreikningur

E—— Fi6rdungurinn
2023 2022 Breyting %

Rekstrartekjur 6.298  6.093 205 3,4% Vaentingar um tekjuvoxt ad skila sér a 1F
Kostnadarverd s6lu (4.155) (3.762) (393) 10,4%
Rekstrarkostnadur (1.825) (1.757) (68) 3,9%
EBIT 318 574  (256) -44,6%
Hrein fjarmagnsgjéld (1) 92 (93) -101,1% - Farsimatekjur aukast um riflega 7%
Tekjuskattur (712) (113) 42 -37,2%
Hagnadur timabils af 4framhaldandi starfsemi 246 553 (307) -555%
Aflogd starfsemi 0 193 (193) -100,0%
Hagnadur timabils 246 746 (500) -67,0%
EBITDA 1.315 . (12) -0,9%
Hagnadur 4 hlut af aframhaldandi starfsemi 0,07 , (0,01) -125% Rekstra rhagna(’iur lekkar timabundid likt
og var fyrirséd vegna mikilla fjarfestinga i

Rekstrartekjur EBITDA* sjonvarpsefni og teekni sem munu stydja
6.093 go03g 6210 6.233 6.298 28,8% . vid tekjuvoxt Simans

: Vaxtatekjur haerri en vaxtakostnadur
1.327 1399 1433 315
- Velgengni Pay ad hluta astaeda haekkandi
I I 318 vaxtatekna
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- 10% voxtur i sjonvarpi a milli ara

- Gagnaflutningstekjur aukast um teep 6%

EBITDA nanast 6breytt 4 milli ara

- Anaegjuleg nidurstada i josi verdbolgu- og
gengisprounar auk talsverdra launahakkana a
milli ara.




Tekjur eftir starfspattum

Starfsheettir
2023 2022 Breyting %

Farsimi 1.513 1.413 100 7,1%
Talsimi 279 378 -99  -26,2%
Gagnaflutningur . . 108 5,8%
Sjonvarpspjoénusta . . 165 9,9%
Vorusala 23 5,1%
Annad -92  -28,6%
Samtals . . 205 3,4%

Farsimi Gagnaflutningur Sjonvarpspjonusta Adrir starfspaettir

l.618 1.774
1.528 1,513
1413 1469 1.673 1.674

I I I 1.858 1.870 1.923 1.940 1.966
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Rekstur 1F 2023
Fjarfestingar i sjonvarpsefni skila tekjuvexti

Rekstrartekjur félagsins jukust um 205 m.kr. (3,4%) @ milli Afskriftir aukast um 245 m.kr. a milli ara

ara o Skyrist einkum af syningarrétti af ensku urvalsdeildinni og
* Sé horft fram hja framlegdarlausum einskiptislidum nygerdum samningi vid HBO
(einkum s6lu a fjarskiptabunadi til Milu) a 1F 2022 jukust *  Syningarréttir eru almennt afskrifadir 4 2 drum en

tekjur Simans um 315 m.kr. (5,2%) syningarréttur af ensku trvalsdeildinni er afskrifadur 4 3

e Stodugur voxtur i kjarnapjénustu Simans, mest i arum

jo jonustu, eda teepl 10% o , .
sjonvarpspjonustu, eda taeplega 10% Veiking kréonu er ad medaltali 11% gagnvart USD og 6%

Rekstrargjold an afskrifta aukast um 4,5% a milli ara gagnvart EUR setur prysting a kostnad og fjarfestingar

* Launakostnadur eykst um 110 m.kr. eda 10% sem skyrist * Um 15% gjalda er i erlendri mynt en adeins um 3% af
medal annars af starfslokakostnadi a 1F 2023 tekjum

Litilshattar faekkun er a@ st6dugildum a milli ara sem naer pé

ekki ad fullu ad vega upp & mati launahzekkunum Um fjordungur vaxtatekna samsteedunnar tengist

utlanastarfsemi
| kjolfar solu Milu staekkar hluti pess kostnadar Simans

o , . Lan Simans eru med fljétandi voxtum
sem er bundinn i langtimasamningum

e Samningur vid Milu ad hluta til verdtryggdur en med paki a
haekkun visitolu




Efnahagur og sjodstreymi




Efnahagsreikningur

Eignir 31.03.2023

Rekstrarfjarmunir 2.524
Leigueignir 892
Oefnislegar eignir 21.871
Adrar eignir 544

31.12.2022

2.466
941
22.122
580

25.831

1.172
2.042
1.652
1.442
Verdbréf feerd & gangvirdi 0
Handbaert fé 1.832

26.109

1.212
2.045
1.359
1.048
15.687
3.721

Veltufjarmunir 8.140

25.072

Eignir alls 33.971

51.181

Hreinar vaxtab. sk. med Eiginfjarhlutfall
leiguskuldb. og Pay atlanum
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Hreinar vaxtaberandi skuldir taka tillit til Utlana hja Simanum Pay. Leiguskuldbindingar taldar med fra arinu 2019.

Skuldir og eigio fé

Eigid fé

Skuldabréfalan
Leiguskuldbinding
Vidskiptaskuldir
Tekjuskattsskuldbinding

Skammtimalan
Vidskiptaskuldir

Naesta ars afborgun
Adrar skammtimaskuldir

Hreinar vaxtaberandi
skuldir/EBITDA*
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31.03.2023 31.12.2022

18.785
18.785

5.960
679

0

154
6.793

1.929

4,578

257

1.629

Skammtimaskuldir 8.393

Skuldir og eigid fé alls 33.971

Ardsemi eigin fjar*
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*An stjérnvaldssektar arid 2020 og 2022.




Sjodstreymi

Sjodstreymi

Rekstrarhreyfingar

Rekstrarhagnadur arsins

Rekstrarlidir sem hafa ekki ahrif & fjarstreymi:
Afskriftir

Séluhagnadur varanlegra rekstrarfjarmuna

Breytingar a rekstrartengdum eignum og skuldum
Handbeert fé fra rekstri an vaxta og skatta

Nettd greiddir vextir.
Greiddir skattar
Handbaert fé fra rekstri

Fjarfestingahreyfingar
Fjarfestingar i varanlegum rekstrarfjarmunum
Adrar fjarfestingarhreyfingar.
Sala a verdbréfi

Fjarmognunarhreyfingar
Greiddur ardur
Vidskipti med eigin bréf
Utgreitt hlutafé
Afborganir leiguskuldbindingar
Nettd breyting a Ianum

Breytingar a handbaeru fé
Ahrif gengisbreytinga 4 handbaert fé
Handbzert fé i upphafi ars

Handbzert fé i lok timabilsins

1F 2023

318

997
0

1F 2022

574

753
(4)

1.315

(145)

1.323

313

1.170

118
(158)

1.636

(25)
(139)

1.130

(1.616)
( 266)
15.685

1.472

(255)
33
0

13.803

(499)
(643)

( 15.580)
(63)

0

(222)

0
(930)
0
(46)
(18)

(16.785)

(1.852)

(994)

256

(6)
3.509

3.759

—— Efnahagur og sjodstreymi
Pann 29. januar sl. var gengid fra s6lu a skuldabréfi sem
Siminn fékk sem hluta ad s6luandvirdi Milu a sidasta ari
- Soluandvirdi bréfsins var greitt til Simans pann 14. februdar sl.
Alls voru greiddar 16,2 ma.kr. til hluthafa pann 31. mars
- 15,7 ma.kr. hlutafjarleekkun og 500 m.kr. ardgreidsla

Siminn hefur na skilad 47,2 ma.kr. til hluthafa vegna sélu
Milu og mun efnahagsreikningur ekki taka frekari
breytingum i tengslum vid séluna

Eiginfjarhlutfall er 55% eftir laekkun hlutafjar

Laekkun @ handbaeru fé tengist haum greidslum vegna
syningarrétta og ardgreidslu a fjordungnum

Vaxtatekjur eru évenju haar sem skyrist af 15,7 ma.kr.
sOluandvirdi skuldabréfs sem var dvaxtad 14. februar —
31. mars




Fjarfestingar




Fjarfestingar

1F 2023
3.600-3.900

(0]
255

2020 2021 2022

= Rekstrarfjarmunir = Syningarréttir

m CAPEX 1F m CAPEX 2F-4F = Spd e CAPEX/Tekjur 1F




Um starfsemina




Baett voruframbod sem naer til steerri markhops

e Siminn setti Heimilispakkann @ markad haustid 2015

* Pakki sem inniheldur internet, heimasima, sjonvarpspjonustu og Sjonvarp
Simans Premium

* Heimilispakkinn hefur verid flaggskip Simans undanfarin ar og verdur pad
afram

* Fjolbreyttara urval af fjarskiptapokkum sem henta fleirum

* Ppaxegilegi pakkinn er minni utgafa af Heimilispakkanum par sem baett hefur
verid vid tveimur endalausum farsimaaskriftum

* Einfaldi pakkinn er svo enn minni par sem i bodi er endalaust net og ein
endalaus farsimaaskrift

* 5G net hentar svo a peim stodum par sem ljoésleidari er ekki i bodi en krafa
er um hahrada nettengingu

* Nyju pakkarnir hafa fengié gédar mottokur fyrstu vikurnar fra pvi
byrjad var ad bjéda upp a pa




Utldn Simans Pay halda afram ad aukast

« Utlan Simans Pay tvipaett

« Utlanastarfsemi Simans Pay héfst arid 2019 med Léttkaupum par
sem vidskiptavinir geta skipt greidslum a stérum sem smaum
hlutum nidur i manadarlegar greidslur

* Haustid 2022 baettist Léttkortid vid og med pvi bydst
vidskiptavinum sveigjanlegar greidslur par sem vidskiptavinir
greida nidur neyslu sina a eigin hrada a 6llum peim stodum i
heiminum sem taka vid Mastercard

e Mottokur a Léttkorti hafa verid godar

e Voxtur undanfarid dreginn afram af lanum vegna Léttkorta
og samdrattur er i utlanum vegna Léttkaupa

* Ppridjungur utlanailok 1F 2023 er vegna Léttkorta
og fer pad hlutfall hratt vaxandi

320 340
* Mikil voruproun i gangi hja félaginu og I I
nyjungar kynntar @ naestu manudum

2.050

1.790

1.490

1.420

1.370

1.260
950
800
670
590
420 I

1F2020 2F2020 3F2020 4F2020 1F2021 2F2021 3F2021 4F2021 1F2022 2F2022 3F2022 4F2022 1F2023
Stada utlana i lok arsfjordungs (m.kr.)



* Met slegid i fjolda spilana i Sjonvarpi Simans
e Aukid frambod a efni i Sjonvarpi Simans

* HBO

* [slenskt barnaefni

* [slenskt efni
25% aukning i fjolda spilana a milli ara
Fjoldi spilana i fyrsta skipti yfir 5 milljonir i jandar
2023 — Gefur fyrirheit um tekjuaukningu

* 5G uppbygging heldur afram

5G sendir numer 100 settur upp nylega

Baedi nyir stadir og pétting a hofudborgarsvedinu
og péttbyliskjornum vida um landid

Samhlida verid ad uppfeera 4G senda sem tryggja
aukin afkost og aukna draegni

Nyjustu 5G sendana ma t.d. finna a Dalvik, i
Grindavik, Hellu, Hvolsvelli, Keflavik, Selfossi og a
Talknafirdi




Hluthafar




Hluthafar

Verdpréun sidustu 12 manudi

19-apr-2022  19-mai-2022 19-jin-2022

Hluthafar 14.4.2023

Stodir hf.

Lifeyrissj.starfsm.rik. A-deild
Lifeyrissjédur verzlunarmanna
Bru Lifeyrissjédur starfs sveit
{slandsbanki hf,safnskraning 2
Gildi - lifeyrissjédur

Stapi lifeyrissjédur

Birta lifeyrissjodur
Séfnunarsjédur lifeyrisréttinda
Lifeyrissj.starfsm.rik. B-deild

19-jal-2022 19-agi-2022

Fjoldi hluta

461.194.170
264.541.439
229.277.518
198.577.095
165.358.279
149.446.085
113.244.479
112.061.037

99.830.504

79.536.152

19-sep-2022

Eignahlutur

16,62%
9,53%
8,26%
7,16%
5,96%
5,39%
4,08%
4,04%
3,60%
2,87%

10 staerstu hluthafar

1.873.066.758

67,50%

Adrir hluthafar

873.184.575

31,47%

Samtals utistandandi hlutir

2.746.251.333

98,96%

Eigin bréf

28.748.667

1,04%

Heildarhlutafé

2.775.000.000

100%

13,50
13,00
12,50
12,00
11,50
11,00
10,50
10,00
9,50

9,00

19-feb-2023  19-mar-2023 19-apr-2023

m Stodir hf.

m Lifeyrissj.starfsm.rik. A-deild

m |ifeyrissjodur verzlunarmanna

m Bru Lifeyrissjodur starfs sveit

® fslandsbanki hf safnskraning 2

= Gildi - lifeyrissjodur

= Stapi lifeyrissjodur

= Birta lifeyrissjodur

= Sofnunarsjodur lifeyrisréttinda
Lifeyrissj.starfsm.rik. B-deild
Adrir hluthafar
Eigin bref

Hluthafar

* Ardur, endurkaup og laekkun hlutafjar

Greiddur var teeplega 500 m.kr. ardur
31. mars 2023

Sama dag var hlutafé félagsins laekkad
um 1.440 m.kr. med 15,7 ma.kr.
greidslu til hluthafa

Pann 21. mars var tilkynnt um
framkveemd endurkaupadaetlunar i
samraemi vid akvordun adalfundar og
héfust endurkaup sama dag

Endurkaup a 1F 2023 ndmu samtals
644 m.kr., par af 97 m.kr. vegna
endurkaupa sem tilkynnt var um i
mars 2023

Hluthafar voru 1.134 i lok 1F 2023

Hlutabréf Simans hafa haekkad um
5,6% pad sem af er ari en lsekkad um
11,0% undanfarna 12 manudi




Horfur 2023




Siminn hefur gert breytingar a voruframbodi sem veentingar eru
um ad skili meiri tekjuaukningu a arinu en raunin hefur verid a
undanférnum arum

Kostnadarprystingur i rekstrarumhverfinu er mikill
* Tekid hefur verid tillit til harrar verdbdlgu i azetlun félagsins

* Komi til frekari gengisveikingar pa setur pad edlilega prysting a
rekstur og fjarfestingar

4 b A A bessum timapunkti er ekkert sem bendir til annars en ad félagid
Afkomu;g&;;‘yrlr ario skili afkomu a arinu sem er i takti vid birta afkomuspa

Fjarfestingar @ 1F haar vegna fjarfestinga i syningarréttum
* Endurspegla ekki fjarfestingar ut arid

— 2023
EBITDA 5,9 - 6,3 ma.kr.

2023
Fjarfestingar — T 3,6 — 3,9 ma.kr.*

* An kostnadar vegna tidnileyfa i farsima




Vidaukar




Lysing starfspatta

Farsimi: Farsimapjonustu innanlands og erlendis, hvort sem er hefdbundin GSM pjénusta,
gervihnattapjonusta eda 6nnur farsimapjonusta.

Talsimi: Talsimapjonusta fyrir fyrirtaeki og einstaklinga.

Gagnaflutningur: Gagnaflutningspjonustu, p.m.t. xDSL pjénusta, GPON, Internet, IP net,
heimtaugar og adgangsnet.

Sjonvarp: Dreifing a sjonvarpsefni, askrift, notkun og auglysingar @ midlum félagsins.
Vorusala bunadar: Sala a fjarskiptabunadi og fylgihlutum.
Annad: Tekjur tengdar fjarskiptum, upplysingataekni og fjarmalum.




Fyrirvari

Siminn vekur athygli @ pvi ad upplysingar i pessari kynningu byggja @ heimildum sem félagid telur areidanlegar a
hverjum tima og stadhafingar sem finna ma i kynningunni kunna ad vera byggdar @ mati og dsetlunum stjérnenda
félagsins en ekki a stadreyndum sem haegt er ad sannreyna vid kynningu. Stadhaefingar sem finna ma i pessari
kynningu gilda eingdngu a pvi timamarki pegar kynningin er birt og takmarkast gildi peirra vid pad sem segir i fyrirvara
bessum.

Athygli fjarfesta er vakin a pvi ad margir paettir geta haft pau ahrif ad rekstrarumhverfi félagsins og afkoma verdi med
00rum haetti en forsendur gera rad fyrir i kynningunni. Kynningin verdur ekki endurskodud eftir birtingu hvad petta
vardar. Kynningin er eingdongu hugsud til upplysingagjafar en ekki setlud sem hluti af eda grundvollur akvardanatoku
beirra adila sem fa hana i hendur. Vidtakendur eiga pvi ekki ad nokkru leyti ad tulka innihald kynningarinnar sem
loford eda leidbeiningar.

Sérhver yfirlysing i kynningu pessari sem visar til framtidaraaetlunar eda framtidararangurs er einungis spa um
framtidarhorfur félagsins, byggd a nuverandi proun, fyrirliggjandi upplysingum og azetlunum. Framtidarhorfur
félagsins eru hadar fjolda ahaettu- og Ovissupatta sem getur pytt ad raunverulegur arangur verdi umtalsvert
frabrugdinn pvi sem spdd er i pessari kynningu. Par ma nefna ytri peetti a bord vid breytingar 8 efnahagsumhverfi,
frambod a fjarmagni og ahrif eftirlitsadila.

Med mottoku pessarar kynningar stadfestir viokomandi ad hann sé bundinn af framangreindum fyrirvorum og
takmorkunum.
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